



tatilmakinası

GÜNÜBİRLİK EDİRNE – KAKAVA ŞENLİKLERİ FESTİVAL TURU

5 MAYIS

1.Gün. İstanbul – Edirne Otobüs Yolculuğu

06:00 Kadıköy - Evlendirme Dairesi Önü - Yapı Kredi Karşısı

06:30 Mecidiyeköy - Ankara İstikameti - Meydan Simit Sarayı Önü

07:00 Bakırköy - E5 Üzeri İncirli Ömür Plaza Karşısı Doğtaş Mobilya Önü

Baharı bizimle uzmanlaşmış rehberlerimiz eşliğinde karşılayın. Siz değerli misafirlerimize gününüzü en güzel şekilde değerlendirmek amacıyla tüm kalkış noktalarından misafirlerimizin katılımıyla *keyifli keşif seyahatimize* başlıyoruz. Lüks otobüslerimiz içerisindeki ikramlarımız, sabah kahvaltımız ve *tatilmakinası* misafirperverliğinde yaklaşık olarak 3 buçuk saat süren yolculuğumuz ardından Edirne programımıza Edirne'nin Meşhur Badem Ezmesi ve Kavala Kurabiyesi'nin Üretildiği Keçeçizade Üretim Fabrikasına ulaşıyor hem ihtiyaç hem de alışveriş molası veriyoruz. Badem Ezmesi ve Kavala Kurabiyesi'nin yapımını izlerken tadım yapıyor ve Keçeçizade'nin ikramlarını deniyoruz. Alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası Mimar Sinan'ın ustalık eseri Selimiye Cami gezimizi tamamladıktan sonra meyve sabunları, süs süpürgelerini bulabileceğimiz Ali Paşa Çarşısı'nı da geziyoruz. Öğle yemeği için Edirne'nin Meşhur Tava Ciğeri yemek üzere Restaurantımıza gidiyoruz. Öğle Yemeği sonrası ilk durağımız II.Beyazıt Külliyesi'ne hareket ediyor ve II. Beyazıt'ın inşa ettirdiği ve içinde cami, medrese, bimarhane, tabhane ve aşevinin bulunduğu Beyazıt Külliyesi'ne geziyoruz. Avrupa Birliği'nden ödül alan Tıp Tarihi Müzesi'ni de içine alan Külliye'yi gezdikten sonra sonrası şimdi eğlence zamanı deyip Kakava Şenlikleri'nin yapıldığı Sarayıcı 'ne hareket ediyor Hıdırellez (Hz.Hızır ve Hz.İlyas) Baharı Karşılama Merasimi'ne 16:30'da katılıyoruz . Bir İslam inancına göre Hz.Hızır ve Hz.İlyas 5 Mayıs'ta buluşurlar ve dünya yeşile bürünürmüş. Kış biter baharla birlikte yaza hazırlık dönemi başlamış. Bizlerde baharı şen romanların "KAKAVA ŞENLİKLERİ" eşliğinde sizlerle beraber ve de dilekler dileyerek bu değişik kültürün atmosferinde karşılayacağız. En büyük kakava ateşini görüp inanca göre 3 kez üzerinden atlayacağız ve 2 saat sürecek bu eğlencemizi tamamladıktan sonra 18:30 gibi İstanbul'a aklınızdan hiç çıkarmayacağınız anılarla Edirne'ye veda edip İstanbul'a doğru yolculuğumuza başlıyoruz. İstanbul'a varışımız ile bir başka *tatilmakinası* organizasyonunda görüşmek üzere siz değerli misafirlerimize veda ediyoruz.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

Neoplan – Mercedes Travego Marka Otobüsler ile Ulaşım,

Tüm Çevre Gezileri,

Profesyonel Rehberlik Hizmetleri,

Araç içi Zengin Sabah Kahvaltı Paketi,

tatilmakinası Güvencesi,

tatilmakinası otobüsü içerisindeki ikramlar,

1618 No'lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri,

Öğle Yemeği,

Kişisel Harcamalar.

Fiyata Dahil Sabah Kahvaltısı : Araç içinde. Menü : Beyaz ve Kaşar peynir, Siyah ve Yeşil Zeytin, Tereyağ, Bal veya Reçel, Çikos, Domates ve Salatalık, Panini Ekmek Sıcak ikramlar eşliğinde. Fiyata dahil.

Extra Öğle Yemeği : 1 Posiyon Edirne Ciğeri veya Köfte, Garnitür, Ayran ve Su. Ekstra.

İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK;

*Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini yedi(7) iş günü öncesinden acentaya yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından yedi(7) gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle yedi (7) iş günü içerisinde iade edilir.

*Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılmadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda tatilmakinası misafirlerine 2(iki) gün öncesinden bizzat haber

vermekle yükümlüdür.

*Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet, gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden tatilmakinası sorumlu değildir.

*Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir.

ÖNEMLİ: Rezervasyon esnasında kesinlikle Koltuk Numarası sözü ve garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım ve çevre gezileri paket programdır ayrı düşünülemez.

GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK ARAÇLAR;

19 Kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter

27 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux

46 Kişilik: Temsa Safir & Mercedes Travego & Turismo & Neoplan